

Wir machen Ihre Baustelle leichter!



Frühjahr / Sommer

Wirtschaftlich arbeiten – Tag für Tag!



Wir bieten Ihnen an 16 Standorten erstklassigen Service!

Hamburg / Hannover / Berlin / Leipzig / Dresden / Coburg / Köln / Frankfurt / Saarlouis /
Karlsruhe / Stuttgart / Donaueschingen / Regensburg / München / Ulm / Waldshut-Tiengen



Mischpumpe Picco Power

Die **inoCOMB Picco Power** ist der Trendsetter unter den kompakten 230 V Mischpumpen. Mit ihrer Powerleistung sind Förderweiten von 30 m und Förderhöhen von 20 m problemlos erreichbar. Somit ist die Picco Power – auch ohne Starkstrom – auf jeder Baustelle vielseitig einsetzbar.

Zusammen mit der **Förderwelle inoFLEX** kann die Mischpumpe Picco Power das Material aus dem One-Way-Container verarbeiten.

Picco Power Set

Listenpreis: 6.940,- €

Lieferumfang
Art.-Nr. 10041149

**Wie Grundmodul -
siehe rechts**
(Art.-Nr. 10041148)

Plus:

- Kompressor C 330 PP
- Mörtelschlauch Ø 25 mm, 10 m
- Luftschlauch Ø ½", 15 m
- Feinputzgerät, gerade inkl. Düse Ø 12 mm, 14 mm
- Montage-Gleitspray

Picco Power Grundmodul

Listenpreis: 6.320,- €

Lieferumfang
Art.-Nr. 10041148

- Rahmengestell
- 4 Laufräder
- Materialbehälter aus Edelstahl
- PU-Mischzone
- Getriebemotor
- Rotor/Stator D 7-2,5 „Mono Plus“
- Schaltschrank
- Anschlusskabel Schuko/CEE 230 V, 15 m
- Mörteldruckmanometer
- Mischwendel
- Wasserarmatur
- Schwammkugeln Ø 30 mm, 45 mm
- Putzstück 25 V / Geka
- Werkzeugsatz
- Bedienungsanleitung

Je
5.500,-

Je
5.000,-

Einhandpistole inoCOLL / Pro

Die universell einsetzbare Einhandpistole inoCOLL / PRO kann direkt an alle gängigen Misch- und Förderpumpen angeschlossen werden. Mühelos und zeitsparend wird z.B. Mörtel direkt auf die WDVS-Dämmplatten aufgetragen. Durch einen integrierten Fernsteuerschalter werden angeschlossene Silos oder Förder-/Mischpumpen beim Betätigen des Abzugshebels automatisch ein- bzw. ausgeschaltet. Mit dem handlichen und leichten Spritzaufsatz kann die inoCOLL / PRO zum vollständigen Spritzgerät umgerüstet werden.

inoCOLL Klebe-Spritzset
Bis Korngröße 1,5 mm
Art.-Nr. 10042999
Listenpreis: 950,00-€

inoCOLL PRO Klebe-Spritzset
Bis Korngröße 4,0 mm
Art.-Nr. 10043000
Listenpreis: 997,00-€

750,-

790,-



INOTEC Mörtelschlauch

- Abriebfester Spezialschlauch zum Pumpen von Nassmörtel unter hohem Druck, weitgehend knickfest
- Für 40 bar Betriebsdruck bei 3-facher Sicherheit (Berstdruck: 120 bar)
- Mit Mörtelschlauchkupplungen, M-Teil sowie drehbarem V-Teil (nur bei Ø 25 mm)
- Mit Nockenhebeln am M-Teil



Je 10 m
145,-



Je 15 m
175,-



Je 20 m
215,-

10 m / Ø 25 mm
Art.-Nr. 10008346-001
Listenpreis: 176,91-€

15 m / Ø 25 mm
Art.-Nr. 10008346-002
Listenpreis: 225,15-€

20 m / Ø 25 mm
Art.-Nr. 10008346-003
Listenpreis: 273,92-€

Durchlaufmischer inoMIX S16

Listenpreis: 2.536,-€

Lieferumfang

Art.-Nr. 10039462

- Rahmengestell
- 2 Laufräder
- Materialbehälter
- Getriebemotor
- PU-Mischrohr
- Mischwelle
- Dosierwelle
- Wasserarmatur
- Bedienungsanleitung



Je
1.850,-

Die einfache Handhabung des Durchlaufmischers **inoMIX S16** revolutioniert das Mischen von pulverförmigen Materialien. Er ist handlich, leistungsstark und lässt sich mit nur wenigen Handgriffen zusammenbauen und auch wieder zerlegen.

Besonders hervorzuheben ist, dass der **inoMIX S16** auch für schwierige Materialien wie z.B. **Gipsspachtel** oder **erdfeuchten Betonestrich** geeignet ist.

KAESER 230 V Kompressor Premium Car 450/30W

mit Druckabschaltung

Listenpreis: 1.770,-€

Technische Daten

Art.-Nr. 10039227

- Betriebsdruck: 10 bar
- Ansaugleistung: 450 l/min
- Leistung: 2,2 kW
- Abmessungen: 870 x 560 x 590 mm (L x B x H)
- Gewicht: 86 kg



Je
1.650,-

Der kompakte 230 Volt Kompressor eignet sich hervorragend für viele Anwendungen wie z.B. Spritzen von dekorativen Beschichtungen, Putzen oder Bitumen, zum Betreiben von Druckluftwerkzeugen, zum Lackieren usw.

230 V INOTEC Kompressor Kompakt 330

Listenpreis: 690,00€

Technische Daten

Art.-Nr. 10034389

- Betriebsdruck: 10 bar
- Ansaugleistung: 330 l/min
- Leistung: 2,05 kW
- Abmessungen (L x B x H): 396 x 473 x 598 mm
- Gewicht: 32 kg



Je
550,-

Der kompakte 230 Volt Kompressor eignet sich hervorragend für viele Anwendungen wie z.B. Spritzen von dekorativen Beschichtungen, Putzen oder Bitumen, ebenso zum Betreiben von Druckluftwerkzeugen, zum Lackieren usw.

Rotor/Stator-Set D6-3 Werkstoff C45 wartungsfrei			Rotor/Stator-Set D6-3 Eco Farbe Gold			Rotor/Stator-Set D7-2,5 „S“ „Mono Plus“ wartungsfrei			Rotor/Stator-Set D6-3 Helix		
Anzahl	Listenpreis in €	Aktionspreis in €	Anzahl	Listenpreis in €	Aktionspreis in €	Anzahl	Listenpreis in €	Aktionspreis in €	Anzahl	Listenpreis in €	Aktionspreis in €
1 Paar	80,00	58,00	1 Paar	104,70	82,00	1 Paar	105,00	83,00	1 Paar	114,50	84,00
6 Paar	480,00	336,00	6 Paar	628,20	486,00	6 Paar	630,00	486,00	6 Paar	687,00	486,00
12 Paar	960,00	648,00	12 Paar	1.256,40	936,00	12 Paar	1.260,00	936,00	12 Paar	1.374,00	936,00

Frühjahr- / Sommeraktion gilt bis 31.08.2019



Airlesspistole Graco FTXpress

inkl. 2 & 4-Fingerabzug
Art.-Nr. 10043773

Je
129,-



Die **FTXpress** ist ein tragbares Spritzgerät für Bautenanstriche. Die Pistole lässt sich leicht von einem 4-Finger-Abzug auf einen 2-Finger-Abzug umstellen. Wählen Sie den Abzug, der sich für Sie am besten anfühlt.

Technische Daten

max. Druck: 248 bar
Gewicht: 481 gr
Schlauchanschluss: 1/4" NPS

Airlessgerät inoSPRAY M5

Listenpreis: 6.750,- €

230 V Spitzenspritzgeräte zum Airless-Spritzen von Innen- und Außendispersionsfarben, Airless-Spachtelmassen, Silikatfarben, Brandschutzbeschichtungen, Grundierungen, Lacke, uvm.

Lieferumfang Spritzfertiges Set

Art.-Nr. 10040778

- Materialschlauch Ø 10 mm, 3/8", 15 m
- Schlauchpeitsche 1/4", 0,9 m
- Pistole AG 500 L mit Filter
- Drehgelenk und Gewindeadapter
- Düsenhalter RAC X
- Düsen 517, 521, 435
- Kugelsatz Keramik (für Spritzspachtel) eingebaut
- Kugelsatz Edelstahl (für Farbe) beiliegend
- Displaysteuerung
- Werkzeug
- TSL-Flüssigkeit
- Schutzflüssigkeit
- Rahmengestell
- 2 Laufräder
- Kolbenpumpeneinheit
- Bedienungsanleitung

Je
4.400,-



Technische Daten

Motorleistung: 1,6 kW
Förderleistung: ca. 5,5 l/min
Gewicht: 58 kg

Graco Düsenhalter RAC X für RAC X-Düsen (10012119)

Betriebsdruck: 280 bar
Geeignet für Gracodüsen:

- PAA
- FFA
- HDA
- WA



Pro Stück **Listenpreis** **Sonderpreis**
45,25 € **39,00 €**

Graco Düsen PAA für RAC X

Düsenhalter z.B für Dispersionen

- 0,017", 0,432-1,15 l/min / 50°-10007998-014
- 0,019", 0,483-1,15 l/min / 50°-10007998-015
- 0,021", 0,533-1,80 l/min / 50°-10007998-016
- 0,023", 0,584-2,15 l/min / 50°-10007998-017
- 0,021", 0,533-1,80 l/min / 60°-10007998-020



Pro Stück **Listenpreis** **Sonderpreis**
63,00 € **40,00 €**

Erste Hilfe Airless-Set „Dispersion“



Bestückung des Notfallkoffers:

Airless-Pistole AG500-L-G, 10 x Einsteckfilter weiß, Düsenhalter RAC X, Wendedüse RAC X 517, Wendedüse RAC X 521, Schlauchpeitsche 1/4", TipClean, Bürstenreinigungs-Set

Je
250,-



Frühjahr- / Sommeraktion gilt bis 31.08.2019

NEU: 400 V Förderpumpe für pastöse Materialien

inoBEAM F50

Geeignet für Sanierputze, einlagige Kratzputze, Materialien der Betoninstandsetzung sowie Fußbodenausgleichsmassen oder Reprofiliermörtel.



Je
7.500,-

Grundmodul
Art.-Nr. 10043421
Listenpreis: 9.515,-€

- Lieferumfang**
- Rahmengestell
 - 4 Laufräder
 - Materialbehälter aus Stahl
 - Getriebemotor
 - Rotor/Stator D 7-2,5
 - Schaltschrank
 - Förderwelle mit Rotex-Kupplung
 - Mörteldruckmanometer
 - Kupplungsreduzierstück 35 V / 25 V
 - Schwammkugel Ø 30 mm
 - Putzstück 35 M / Geka
 - Werkzeugsatz
 - Montage-Gleitspray
 - Bedienungsanleitung

Mit patentierter Peristaltik-Pumpentechnik



Je
3.100,-

Förderpumpe inoBEAM M8

Putz-Set

Listenpreis: 3.980,-€

Lieferumfang

- Art.-Nr. 10040770
- Standgestell aus Edelstahl
 - Materialbehälter aus Kunststoff
 - Getriebemotor
 - Peristaltik-Pumpeneinheit
 - Elektrische Steuerung mit Anschlusskabel, 3 m
 - Bedienungsanleitung
 - Kombi-Materialschlauch Ø 1", 10 m
 - Spritzrohr Set mit Düsen (4, 5, 6, 8, 10, 13 mm)
 - Fernsteuerkabel, 16 m
 - Deckel für Materialbehälter

Heißdrahtschneidegerät

NEU: inoCUT ic128 Akku

inkl. Freistellstütze
Listenpreis: 1.395,-€

Bis zu **100 Schnitte** über die ganze Plattenlänge und **250 Schnitte** über die kurze Seite der Dämmplatte erlauben ein kabelloses und flexibles Zuschneiden.

Je
1.190,-



Lieferumfang
Art.-Nr. 10043424

- Grundplatte
- Schwenkbarer Schneidebügel
- Auflageleiste links und rechts mit integrierter Eckschneideschiene
- 2 x Akku 18 V / 6 Ah
- Schnellladegerät
- Tiefenanschlag für Falz-, Nut- und Auftrennschnitte
- Freistellstütze
- Schwenkfüße
- Geländerbefestigung (Gurt)
- Bedienungsanleitung

Technische Daten

Schnittlänge 128 cm
Schnitttiefe bei 90° 30 cm
Schnitttiefe bei 45° 20 cm

Förderpumpe inoBEAM M8

Bitumen-Set

Listenpreis: 3.667,-€

Lieferumfang

- Art.-Nr. 10042326
- Standgestell aus Edelstahl
 - Materialbehälter aus Kunststoff
 - Getriebemotor
 - Peristaltik-Pumpeneinheit
 - Elektrische Steuerung mit Anschlusskabel, 3 m
 - Bedienungsanleitung
 - Kombi-Materialschlauch Ø 1", 10 m
 - Spritzkopf abgewinkelt mit GEKA-Kupplung inkl. 8 mm Düse
 - Fernsteuerkabel, 16 m
 - Deckel für Materialbehälter

Je
3.100,-

Service Syster inoBEAM M8

Art.-Nr. 10042613

Beinhaltet alle wichtigen Verschleiß- und Zubehörteile wie Membrane, Förderscheibe, GEKA-Kupplung, Dichtungen usw. zum schnellen Austausch auf der Baustelle.

~~175,-~~
150,-



Abwasseranlage für Profis inoSPLIT B100

Die **inoSPLIT B100** dient zur Reinigung von Maler- und Stuckateurwerkzeugen und zur entsorgungsgerechten Aufbereitung von Schmutzwasser.

Das aufbereitete Wasser wird in einem eingebauten Speicher gesammelt und kann durch ein Pumpsystem für weitere Reinigungsvorgänge wieder verwendet werden.

Der anfallende Farbschlamm verbleibt in der Filterschubblende und kann anschließend in abgetrocknetem Zustand als hausmüllähnlicher Gewerbemüll entsorgt werden.

Der Frischwasserverbrauch wird durch die Wiederverwendung des aufbereiteten Schmutzwassers deutlich reduziert.

Lieferumfang inoSPLIT B100

Listenpreis: 3.895,- €
Art.-Nr. 10040790

- Gehäuse aus Polypropylen
- Waschbecken
- Brauchwasservorratsbecken
- Walzenwaschgerät
- 4 Laufrollen
- Brausepistole mit 2 m Schlauch
- Rührgerät und Pumpe integriert
- Stromversorgungskabel für Rührgerät und Pumpe
- Waschkorb
- 1 x Filtermatte
- 1 x Filtervlies
- 1 x Spaltmittel, 25 kg
- Bedienungsanleitung



Je
3.500,-

Eibenstock Rührwerk EHR 2.6 (10039442)



- Motor
- durchzugsstark
- langlebig
- Staubgeschützter Elektronikschalter
- Stufenlose Drehzahländerung für spritzarmes Anrühren
- 2-Gang Getriebe – für jede Anwendung die passende Drehzahl

1 Stück **Aktionspreis 275,00 €**

Druckerhöhungspumpe-Set CTM61 230 V / 50 Hz / 0,33 kW zur Erhöhung des Wassernetzes (örtliche Vorschriften beachten) Listenpreis: 310,- €



Lieferumfang

10041155-Set bestehend aus:

- Druckerhöhungspumpe CTM61 inkl. Anschlusskabel plus:
- 2 x GEKA-Kupplung (10022379)
- 2 x Schlauchklemme (10022445)
- 1 m Schlauch 3/4" (10021973)

1 Stück **Aktionspreis 250,00 €**

Kabeltrommel aus schlagfestem Kunststoff mit 40 m 3 x 2,5 mm² Listenpreis: 183,- € (10015300)



- Robuste Ausführung.
- Mit 3 Schuko-Steckdosen, VDE-Thermoschutzschalter & Feststellbremse.
- Schutzart: IP44

1 Paar **Aktionspreis 99,00 €**

Frühjahr- / Sommeraktion gilt bis 31.08.2019

Frühjahrsaktion
gültig bis 31.08.2019

Faxantwort

+49 7741 6805 665



Firma

Straße

Vorname, Name

PLZ/Ort

Sonderangebote	X	Bestell- menge	Listen- preis	Sonder- preis	Gesamt- preis
Mischpumpe inoCOMB Picco Power Grundmodul (10041148)		_____Stck.	6.320,00 €	5.000,00 €	
Mischpumpe inoCOMB Picco Power Set (10041149)		_____Stck.	6.940,00 €	5.500,00 €	
Einhandpistole inoCOLL bis Korngröße 1,5 mm (10042999)		_____Stck.	950,00 €	750,00 €	
Einhandpistole inoCOLL bis Korngröße 4,0 mm (10043000)		_____Stck.	997,00 €	790,00 €	
INOTEC Mörtelschlauch (Ø 25 mm) (10008346-001)		10 Meter	176,91 €	145,00 €	
INOTEC Mörtelschlauch (Ø 25 mm) (10008346-002)		15 Meter	225,15 €	175,00 €	
INOTEC Mörtelschlauch (Ø 25 mm) (10008346-003)		20 Meter	273,92 €	215,00 €	
Durchlaufmischer inoMIX S16 (10039462)		_____Stck.	2.536,00 €	1.850,00 €	
KAESER 230 V Kompressor Premium Car 450/30W (10039227)		_____Stck.	1.770,00 €	1.650,00 €	
INOTEC Kompressor Kompakt 330 (10034389)		_____Stck.	690,00 €	550,00 €	
Rotor D6-3, Werkstoff C45 (10022555) Stator orange D6-3 wartungsfrei (10022511)		1 Paar	80,00 €	58,00 €	
		6 Paare	480,00 €	336,00 €	
		12 Paare	960,00 €	648,00 €	
Rotor D6-3 eco Kopf Gold (10022552) Stator D6-3 eco Farbe Gold (10022509)		1 Paar	104,70 €	82,00 €	
		6 Paare	628,20 €	486,00 €	
		12 Paare	1.256,40 €	936,00 €	
Rotor D7-2,5 „S“ (10022556) Stator D7-2,5 „Mono Plus“ wartungsfrei (10042506)		1 Paar	105,00 €	83,00 €	
		6 Paare	630,00 €	486,00 €	
		12 Paare	1.260,00 €	936,00 €	
Rotor D6-3 Helix (10036994) Stator D6-3 Helix (10036995)		1 Paar	114,50 €	84,00 €	
		6 Paare	687,00 €	486,00 €	
		12 Paare	1.374,00 €	936,00 €	
230 V Airlessgerät inoSPRAY M5 (10040778)		_____Stck.	6.750,00 €	4.400,00 €	
Airlesspistole Graco FTExpress (10043773)		_____Stck.	—	129,00 €	
Graco Düsenhalter RAC X für RAC X-Düsen (10012119)		_____Stck.	45,25 €	39,00 €	
Erste-Hilfe Airless-Set „Dispersion“ (10042282)		_____Stck.	472,00 €	250,00 €	
Übertrag					

Frühjahrsaktion
gültig bis 31.08.2019

Faxantwort

+49 7741 6805 665



Firma

Seite 2

Sonderangebote	x	Bestell- menge	Listen- preis	Sonder- preis	Gesamt- preis
Übertrag					
Graco Düsen PAA für RAC X Düsenhalter z.B. für Dispersionen, Acrylfarben, Emulsionen usw. im Innen- und Außenbereich		0,017" / 50 ° ____ Stck.	63,00€	40,00 €	
		0,019" / 50 ° ____ Stck.	63,00€	40,00 €	
		0,021" / 50 ° ____ Stck.	63,00€	40,00 €	
		0,023" / 50 ° ____ Stck.	63,00€	40,00 €	
		0,021" / 60 ° ____ Stck.	63,00€	40,00 €	
NEU: 400 V Förderpumpe inoBEAM F50 für pastöses Material (10043421)		_____ Stck.	9.515,00€	7.500,00 €	
Förderpumpe inoBEAM M8 Bitumen-Set (10042326)		_____ Stck.	3.667,00€	3.100,00 €	
Förderpumpe inoBEAM M8 Putz-Set (10040770)		_____ Stck.	3.980,00€	3.100,00 €	
Service-Systainer für Förderpumpe inoBEAM M8 (10042613)		_____ Stck.	175,00€	150,00 €	
NEU: Akku-Schneidegerät inoCUT ic128 Akku (10043424)		_____ Stck.	1.395,00€	1.190,00 €	
Abwasseranlage inoSPLIT B100 (10040790)		_____ Stck.	3.895,00€	3.500,00 €	
Eibenstock Rührwerk EHR 2.6 (10039442)		_____ Stck.	—	275,00 €	
Druckerhöhungspumpen-Set CTM61 (10041155-Set)		_____ Stck.	310,00€	250,00 €	
Kabeltrommel aus schlagfestem Kunststoff mit 40 m 3 x 2,5 mm ² (10015300)		_____ Stck.	183,00€	99,00 €	
Gesamtpreis					
<p>Innerhalb von Deutschland: Versandkostenfrei! Alle Aktionspreise verstehen sich zzgl. MwSt. und sind innerhalb 8 Tagen rein netto zahlbar!</p>					

Wir liefern Ihnen die Maschinen auf die Baustelle und machen direkt vor Ort eine Einweisung. Nach dem Kauf bieten wir Ihnen an 16 Standorten für alle Wartungs-, Reparatur- und Instandhaltungsarbeiten erstklassigen Service.

Datum / Stempel / Unterschrift